202１年４月 22 日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江 島   淸

（コード：4598 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門担当  黒 滝 健 一

（TEL：03-6231-1278）

DFP-1７７２９ 臨床第 2 相試験の第 1 症例投薬開始に関するお知らせ

Delta-Fly Pharma 株式会社は、本日、別紙のとおり、日本ケミファ株式会社と DFP-1７７２９

の臨床第 2 相試験の第 1 症例の投薬開始に関するプレスリリースを行います。

なお、本件に関する前期（2021年3月期）の業績への影響はありません。今期（2022年3月期）

の業績予想につきましては、本年 5 月に予定しております。また、本件に係るマイルストーン収入とし

て、2020 年 3 月期実績と同程度の売上げを見込んでおります。

以 上

                                                2021 年 4 月 22 日

各 位

Delta-Fly Pharma 株式会社

日 本 ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

DFP-1７７２９ 臨床第 2 相試験の第一症例投薬開始に関するお知らせ

2021 年 4 月 16 日付にて、末期の膵臓がん患者を対象としたがん微小環境改善剤「DFP-

17729 の臨床第 2 相試験への移行」をお知らせしましたが、本日、第２相試験の第 1 症例への投薬

が開始されましたのでお知らせします。

この試験は臨床第 1/2 相試験として実施しておりますので、安全性評価委員会における第 1 相試

験部分の安全性の確認から第２相試験部分の投薬開始までほぼ間隔を置かずに実施に至りました。

 なお、第 2 相試験部分は、ティーエスワン（TS-1）またはジェムザール（Gem）と DFP-17729 の

併用群（22 例）とＴS-1 または Gem の単独群（11 例）との比較試験を行ないます。その結果に基づ

いて効果と安全性を評価し、臨床第３相試験への移行や、PMDA（医薬品医療機器総合機構）への承

認申請などの可能性についても検討して参ります。

Delta-Fly Pharma 株式会社と日本ケミファ株式会社は、DFP-17729 について、日本国内の

ライセンス契約を締結しており、今後も事業化に向けて協業を進めて参ります。

＜お問い合わせ先＞

Delta-Fly Pharma 株式会社 管理部門

TEL：03-6231-1278

FAX：03-6231-1478

日本ケミファ株式会社 広報室

TEL：03-3863-1213

FAX：03-3864-5940